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LANNEVEDEN JAHTI RY:n   HIRVENMETSÄSTYSSÄÄNTÖ 
 

1.  JÄSENYYS 
 
 1.1.  SEURUEEN JÄSENEKSI VOIDAAN HYVÄKSYÄ SEURAN JÄSEN: 
* JOKA ON HYVÄMAINEINEN SEKÄ OMAA HYVÄN LUONNONTUNTEMUKSEN 
* JOKA OMISTAA HIRVIASEEN TAI JOLLA ON HIRVIASEEN KANTOLUPA 
* JOKA ON SUORITTANUT VIRALLISEN HIRVIAMMUNTAKOKEEN  
* JOKA ON MAKSANUT RIISTANHOITOMAKSUN KO. METSÄSTYSKAUDELLE 
* JOKA EI OLE JAKO-OSUUDELLA MUKANA KAHDESSA TAI USEAMMASSA SEURUEESSA 
* JOKA HYVÄKYY NÄMÄ SÄÄNNÖT JA LUPAA NOUDATTAA NIITÄ 
* PERHEENJÄSENEN VALINTANSA MUKAAN JAKO-OSUUDELLA (OSALLISTUU KUSTANNUKSIIN) TAI ILMAN JAKO-OSUUTTA (EI 

OSALLISTU KUSTANNUKSIIN) 
* SEURUEEN JÄSENEKSI PYRKIJÄN TULEE ILMOITTAA ASIASTA JAHTIVOUDILLE MAALISKUUN LOPPUUN MENNESSÄ 
* ERIKOISTAPAUKSESSA VOIDAAN SEURUEESEEN HYVÄKSYÄ JÄSENEKSI NÄISTÄ SÄÄNNÖISTÄ POIKETEN 
 
1.2.  JÄSEN VOIDAAN EROTTAA SEURUEESTA, JOS HÄN: 
* RIKKOO METSÄSTYSLAINSÄÄDÄNTÖÄ TAI HYVIÄ METSÄSTYSTAPOJA TAI AIHEUTTAA AMPUMA-ASEELLA VAARAA TAI VAHINKOA 

IHMISILLE TAI TOISEN OMAISUUDELLE 
* METSÄSTÄÄ ILMAN TAI VASTOIN JAHTIVOUDIN LUPAA JA OHJEITA 
* AIHEUTTAA SEURALLE TAI SEURUEELLE HAITTAA JA TOIMII NIIDEN ETUJEN VASTAISESTI 
* JÄTTÄÄ HIRVIJAHTIIN KUULUVAT MAKSUNSA MAKSAMATTA TAI MUUT VELVOLLISUUTENSA TÄYTTÄMÄTTÄ 

 
1.3.  JÄSENTÄ VOIDAAN RANGAISTA, JOS HÄN 
* HIRVIELÄINTÄ AMPUESSAAN POIKKEAA ANNETUISTA OHJEISTA 
* POISTUU LUVATTA PASSIPAIKALTA TAI JAHDISTA 
* KÄYTTÄYTYY SOPIIMATTOMASTI METSÄSTYKSEN AIKANA SEURUEEN JÄSENIÄ TAI MUITA HENKILÖITÄ KOHTAAN TAI ON 

ALKOHOLIN VAIKUTUKSEN ALAISENA 
 
1.4.  RANGAISTUKSET 
* SEURUEESTA EROTTAMINEN MÄÄRÄAJAKSI 
* YLIMÄÄRÄISEN HIRVEN KAATAJA VOIDAAN MÄÄRÄTÄ MAKSAMAAN KAATOLUPAMAKSU JA MUUT AIHEUTUVAT KULUT 
 
2.  METSÄSTYS 
 
2.1.  METSÄSTYKSEN JOHTAMINEN  
* METSÄSTYSTÄ JOHTAA JAHTIVOUTI, JOLLA ON KAKSI HENKILÖKOHTAISTA VARAMIESTÄ, I JA II VARAVOUTI. 
* JAHTIVOUDIN JA VARAVOUTIENTOIMIKAUSI ON KOLME KALENTERI VUOTTA.  
   HIRVIPORUKKAAN KUULUNEET ÄÄNESTÄVÄT KESKUUDESTAAN LIPPUÄÄNESTYKSELLÄ  UUDESTA JAHTIVOUDISTA.  
* MIKÄLI ÄÄNESTYKSESSÄ KUKAAN EI SAA YKSINKERTAISTA ENEMMISTÖÄ, SUORITETAAN UUSINTAÄÄNESTYS KAHDEN ENITEN 

ÄÄNIÄ SAANEEN KESKEN. ÄÄNTEN MENNESSÄ TASAN RATKAISEE ARPA. 
* ÄÄNESTYKSEN TULOKSEN PERUSTEELL A SEURAN HIRVIPORUKKA TEKEE ESITYKSEN SEURAN VUOSIKOKOUKSELLE VOUDIN JA 

HÄNEN HENKILÖKOHTAISEN VARAMIEHEN VALINNASTA.  
* KOKOUKSESTA, JOSSA VOUTIESITYS TEHDÄÄN, PIDETÄÄN PÖYTÄKIRJAA, JOSSA NÄKYY ÄÄNESTYKSEN TULOS. TÄMÄ KOKOUS 

ON PIDETTÄVÄ ENNEN TAMMIKUUN 15. PÄIVÄÄ. 
* METSÄSTYSTÄ JOHTAESSAAN JAHTIVOUTI NOUDATTAA SEURAN HIRVENMETSÄSTYSSÄÄNTÖJÄ, YHTEISLUVAN SÄÄNTÖJÄ SEKÄ 

ERIKSEEN JAHTIVOUDILLE MÄÄRITELTYJÄ OHJEITA.   
* JAHTIVOUDIN EROTTUA TAI TULTUA EROTETUKSI KESKEN TOIMIKAUDEN VALITAAN SEURALLE UUSI JAHTIVOUTI JA HÄNELLE 

VARAVOUTI NÄIDEN SÄÄNTÖJEN MUKAISESTI SEURAAVASSA SEURAN TALVIKOKOUKSESSA. 
2.2. METSÄSTYKSEN YLEINEN LUONNE 
* METSÄSTYS SUORITETAAN JAHTIVOUDIN TAI HÄNEN VARAMIEHENSÄ LAATIMAN SUUNNITELMAN SEKÄ SEN POHJALTA 

ANNETTUJEN OHJEIDEN MUKAISESTI 
* PASSIIN TAI AJOON OSALLISTUMINEN TAPAHTUU JAHTIVOUDIN HARKINNAN MUKAISESTI; PERIAATTEESSA TASAPUOLISESTI, 

PASSIPAIKAT VALITAAN PÄÄSÄÄNTÖISESTI ARPOMALLA. 
‘* PASSITUS PÄÄTTYY, KUN VOUTI TAI HÄNEN ESTYNEENÄ OLLESSAAN VARAVOUTI NIIN ILMOITTAA. SE VOIIDAAN MYÖS KATSOA 

PÄÄTTYNEEKSI KUN EDELTÄKÄSIN ON MÄÄRÄTTY KELLONAIKA, MIHIN ASTI PASSITUS KESTÄÄ. 
 
2.3. ASEEN KÄSITTELY 
 * SEURUEEN JÄSEN ON VELVOLLINEN PITÄMÄÄN HUOLTA AMPUMATAIDOSTAAN. SE VOIDAAN OSOITTAA JOKO OSALLISTUMALLA 

SEURAN HIRVIMESTARUUSKISOIHIN JA AMPUIMALLA SIELLÄ KILPASARJASSA 4+6 LAUKAUSTA HIRVIKUVIOON TAI LÄPÄISEMÄLLÄ 
VUOSITTAIN RHY:N JÄRJESTÄMÄN HIRVIAMMUNTAKOKEEN. 

* ASE LADATAAN VASTA PASSIPAIKALLA 
* ENNEN PASSIPAIKALTA POISTUMISTA ON PATRUUNAT POISTETTAVA ASEESTA 
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2.4.  PASSIMIEHIÄ KOSKEVIA MÄÄRÄYKSIÄ 
*.PASSIMIEHET ASETTUVAT METSÄSTYSALUEELLE MÄÄRÄTYILLE PASSIPAIKOILLE ENNEN AJON ALKUA TAI SOVITTUNA 

AJANKOHTANA, 
* PAIKAT MÄÄRÄÄ JAHTIVOUTI TAI HÄNEN VARAMIEHENSÄ. 
* PASSIPAIKALLA TULEE JOKAISEN PASSIMIEHEN SELVITTÄÄ ITSELLEEN LÄHIMPIEN MUIDEN PASSIMIESTEN ASEMA JA OMAT 

AMPUMASEKTORIT SEKÄ AJOMIESTEN LÄHESTYMISALUE.  
   ON MUISTETTAVA, ETTÄ YLEISELLE TIELLE TAI SEN YLI EI SAA AMPUA SEKÄ SE, ETTÄ SAAVUTTUAAN MOOTTORIAJONEUVOLLA 

PASSIIN EI HIRVIELÄINTÄ SAA AMPUA 100 METRIÄ LÄHEMPÄNÄ SITÄ (SO. ASE ON PIDETTÄVÄ LATAAMATTOMANA 5 MINUUTIN 
AJAN, VAIKKA PASSI OLISI TIEN VARRESSA.)  (ML34§) 

* PASSI MIEHEN TULEE PYSYÄ PAIKOILLAAN AJON LOPPUUN SAAKKA, ELLEI JAHTIVOUDILTA TULE ERI MÄÄRÄYSTÄ. 
 * MIKÄLI PASSIPAKALTA POISTUTAAN ENNEN KÄSKYÄ TAI ON OLTU VÄÄRÄSSÄ PAIKASSA VOI JAHTIVOUTI RYHTYÄ KOHDAN 1,3 

MUKAISIIN TOIMENPITEISIIN. 
* HAAVOITTUNUT HIRVI ON AINA PYRITTÄVÄ LOPETTAMAAN MAHDOLLISIMMAN NOPEASTI. KUITENKIN, MIKÄLI SITÄ EI LÖYDY 

AMPUMAPAIKAN LÄHISTÖLTÄ, SEURAAMAAN LÄHDETÄÄN VASTA JAHTIVOUDILTA SAATUJEN OHJEIDEN MUKAAN. 
 
2.5. AJOA KOSKEVIA MÄÄRÄYKSIÄ 
* AJOON VALITUN TULEE MÄÄRÄAIKAAN MENNESSÄ OLLA LÄHTÖPAIKALLAAN SEKÄ LÄHTEÄ LIIKKEELLE KÄSKETTYNÄ 

AJANKOHTANA TAI ERILLISESTÄ SOVITUSTA MERKISTÄ 
* AJO SUORITETAAN JOKO RINTAMANA TAI ANNETTUJA REITTEJÄ NOUDATTAEN 
* JOS AJOMIES KANTAA ASETTA, ASE EI SAA OLLA LADATTUNA 
* HAAVOITTUNEEKSI TODETTU HIRVI ON AINA PYRITTÄVÄ LOPETTAMAAN 
* MIKÄLI JOUDUTAAN AMPUMAAN AJON AIKANA, ON TURVALLISUUTEEN KIINNITETTÄVÄ ERITYISTÄ HUOMIOTA 
 
2.6. KAATOA KOSKEVIA MÄÄRÄYKSIÄ 
* AMPUJAN ON ENNEN LAUKAUSTA TUNNISTETTAVA HIRVI LUPAEHTOJEN JA JAHTIVOUDIN ANTAMIEN OHJEIDEN MUKAISEKSI SEKÄ 

TARKISTETTAVA KO SUUNTA TURVALLISEKSI AMPUA. MYÖS KOIRAN SIJAINTI ON TIEDETTÄVÄ, MIKÄLI SE VÄLITTÖMÄSTI SEURAA 
TAI HIRVI ON HAUKUSSA. 

* MERKKILAUKAUKSET AMMUTAAN, MIKÄLI JAHTIVOUTI EI OLE ANTANUT MUUTA MÄÄRÄYSTÄ 
* KUN HIRVEÄ ON AMMUTTU, ON AMPUMAPAIKKA MERKITTÄVÄ MAASTOON SEKÄ TODETTAVA OSUMAN VAIKUTUS 
* HIRVI ON PYRITTÄVÄ PISTÄMÄÄN VÄLITTÖMÄSTI 
* ELLEI HIRVI KAADU PAIKALLEEN ON AMPUJAN ETSITTÄVÄ OLETETTU OSUMAKOHTA MAASTOSTA, OSUMAKOHTA JA HIRVEN 

KULKUSUUNTA ON MERKITTÄVÄ MAASTOON. SEURAAMAAN EI LÄHDETÄ. 
 
2.7.  HIRVIKOIRIA KOSKEVIA MÄÄRÄYKSIÄ 
* SEURUEEN JÄSEN VOI TUODA HIRVIASETUKSEN MUKAISEN, ROKOTUSMÄÄRÄYKSET TÄYTTÄVÄN JA RIITTÄVÄN HYVÄN FYYSISEN 

KUNNON OMAAVAN KOIRAN METSÄSTYKSESSÄ KÄYTETTÄVÄKSI. 
* KOIRAN TUOJA ON VASTUUSSA JA HUOLEHTII KOIRASTA. 
* KOIRAN TUONNISTA ON SOVITTAVA JAHTIVOUDIN JA SEURUEEN KANSSA ETUKÄTEEN, TAI ON NOUDATETTAVA KOIRAMIESTEN 

YHDESSÄ LAATIMAA VUOROLISTAA.  
* OMISTAJIEN KOIRAVOUROJA JAKAESSAAN JAHTIVOUDIN ON PIDETTÄVÄ HUOLTA TASAPUOLISUUDESTA JA TURHASTA KOIRAN 

RASITTAMISESTA. VARSINKIN NUOREN ALLE 3 VUOTIAAN HIRVIKOIRAN KOULUTUS TULEE TAPAHTUA METSÄSTYSAIKANA 
PÄÄSÄÄNTÖISESTI PASSITUSTEN ULKOPUOLELLA. 

 
2.8.  VIERAITA KOSKEVIA MÄÄRÄYKSIÄ 
* SAMANA METSÄSTYSPÄIVÄNÄ VOI YHDELLÄ SEURUEEN JÄSENELLÄ OLLA MUKANAAN HIRVIASETUKSEN MÄÄRÄYKSET TÄYTTÄVIÄ 

JA NÄMÄ SÄÄNNÖT TUNTEVIA VIERAITA, MIKÄLI JAHTIVOUTI ANTAA VIERAIDEN TUONTIIN LUVAN. 
* VIERAILU VOI KESTÄÄ KORKEINTAAN KAKSI PÄIVÄÄ. VIERAALLA TULEE OLLA SEURAN VIERASKORTTI MAKSETTUNA, MIKÄLI HÄN 

EI OLE SEURAN JÄSEN. 
* VIERAIDEN KAATAESSA HIRVEN KUULUU NAHKA, PÄÄ SARVINEEN JA KIELINEEN KAATAJALLE, MUIHIN SAALISOSIIN EI VIERAILLA 

OLE OSUUTTA. 
 
3.   SAALIINJAKO 
 
* NAHKA JA PÄÄ SARVINEEN JA KIELINEEN KUULUU KAATAJALLE 
* SYDÄN MAKSA JA MUNUAISET JAETAAN TASAN PALOITTELUUN OSALLISTUNEIDEN KESKEN. 
* SAALIISTA EROTETAAN JAHTIVOUDIN HARKITSEMA MÄÄRÄ EDUSTUKSEEN, PIKKUJOULUIHIN SEKÄ PEIJAISIIN, LOPPU SAALIS 

JAETAAN TASAN SEURUEEN KESKEN, JAON TASAPUOLISUUS VARMISTETAAN ARPOMALLA. ARPOMISEN SUORITTAA JAHTIVOUTI. 
* YKSITYISELLE MAANOMISTAJALLE, JONKA MAALLE HIRVI KAATUI, ANNETAAN NOIN KOLMEN KILON KOKOINEN PAISTINPALA 
* IHMISRAVINNOKSI KELPAAMATTOMAT RUHONOSAT SEKÄ SISÄLMYKSET JAETAAN TASAN HALUKKAIDEN KESKEN 
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4.  LIITTYMISMAKSU ja HIRVITILIN HOITO 
 
* LIITTYESSÄÄN HIRVISEURUEESEEN ON UUDEN JÄSENEN SUORITETTAVA LIITTYMISMAKSU HIRVITILILLE, MAKSUN SUURUUS ON 

200 EUROA.  
* LIITTYMISMAKSU KUOLEENTUU VIIDESSÄ (5) VUODESSA, KUOLETTAMATON OSA PALAUTETAAN JÄSENELLE JÄSENEN EROTTUA 

SEURUEESTA 
* SEURUEELLE AIHEUTUNEET KUSTANNUKSET JAETAAN SEURUEESEEN JAKO-OSUUDELLA KUULUVIEN KESKEN 
* POISSAOLOISTA VIRALLISINA JAHTIPÄIVINÄ TAI PALOITTELUPÄIVINÄ YHTÄ POISSAOLOA LUKUUNOTTAMATTA PERITÄÄN MAKSU 
* POISSAOLOMAKSUN SUURUUDEN JA MAKSUTAVAN PÄÄTTÄÄ VUOSITTAIN HIRVISEURUEEN KOKOUS 
* POISSAOLOMAKSULLA HYVITETÄÄN HIRVITILIÄ, LOPUT KUSTANNUKSET JAETAAN TASAN 
* PEI JAISET JÄRJESTETÄÄN YHTEISTOIMINNASSA SEURAN JA HIRVISEURUEEN KESKEN, SEURA OSALLISTUU HIRVIPEIJAISTEN 

KUSTANNUKSIIN JOHTOKUNNAN HYVÄKSYMÄLLÄ SUMMALLA. 
* MAHDOLLINEN YLIJÄÄMÄ JÄTETÄÄN HIRVITILILLE SEURAAVANA VUONNA KÄYTETTÄVÄKSI 
* HIRVITILIÄ JA SEURUEEN IRTAIMISTOA HOITAA SEURAN HIRVIJAOKSEN SIHTEERI, JONA TOIMII SEURUEEN VARAVOUTI. 
   HIRVITILIN HOITO VOIDAAN ANTAA MYÖS SEURAN RAHASTONHOITAJAN TEHTÄVÄKSI. 
* ERONNEELLA JÄSENELLÄ EI OLE OSUUTTA MUUHUN SEURUEEN VARALLISUUTEEN KUIN MITÄ KOHDASSA 4 MÄÄRÄTÄÄN. 

SEURUEEN TOIMINNAN PÄÄTYTTYÄ SIIRTYVÄT SEURUEEN VARAT JA MUU OMAISUUS SEURAN OMAISUUDEKSI. 
 
5. PÄÄTÖKSENTEKO  
* SEURUEEN KOKOUS ON PÄÄTÖSVALTAINEN, JOS JAHTIVOUTI TAI HÄNEN ESTYNEENÄ OLLESSAAN VARAVOUTI JA PUOLET 

SEURUEEN JÄSENISTÄ ON PAIKALLA.  KOKOUKSEN KUTSUU KOOLLE PUHELIMITSE JAHTIVOUTI TAI HÄNEN ESTYNEENÄ 
OLLESSAAN VARAVOUTI. SEURUEEN KOKOUKSISSA PUHETTA JOHTAA JAHTIVOUTI TAI HÄNEN ESTYNEENÄ OLLESSAAN 
VARAVOUTI. 

* SEURUEEN JÄSENEN OTTAA JAHTIVOUTI KUN VALINTA TAPAHTUU KOHDAN 1.1. MUKAISESTI LUKUUNOTTAMATTA VIIIMEISTÄ 
KOHTAA (ERIKOISTAPAUKSET), JOISTA PÄÄTTÄÄ SEURUEEN KOKOUS.   

JÄSENEN EROTTAMISESTA PÄÄTTÄÄ SEURUEEN KOKOUS. JAHTIVOUTI KÄYTTÄÄ MUUTA RANKAISUVALTAA. 
* PÄÄTÖKSET TEHDÄÄN YKSINKERTAISELLA ENEMMISTÖLLÄ PAITSI EROTTAMINEN, JOHON TARVITAAN 2/3 ANNETUISTA ÄÄNISTÄ. 

VAALISSA TASATULOS RATKAISTAAN ARVALLA.  
* JAHTIVOUDILLA ON HIRVIASETUKSEN MUKAISET OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET PÄÄTÖSTEN TAKANA 
 
6. SIIRTYMÄSÄÄDÖS 
* SEURAN KOKOUS, JOKA NÄMÄ SÄÄNNÖT HYVÄKSYY, VALITSEE JAHTIVOUDIN SEKÄ HÄNELLE VARAVOUDIN HIRVISEURUEEN 

ESITYKSEN POHJALTA. HEIDÄN TOIMIKAUTENSA ASTUU VOIMAAN VÄLITTÖMÄSTI. 
 
7. SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN 
 
* NÄMÄ SÄÄNNÖT OVAT SEURAN YLEISEN KOKOUKSEN PÄÄTÖSTEN ALAISET 
 
 
NÄMÄ SÄÄNNÖT ON HYVÄKSYTTY NOUDATETTAVIKSI LANNEVEDEN JAHTI RY:N KOKOUKSESSA 25. PÄIVÄNÄ TAMMIKUUTA 2002 
  

 
 
 

_______________ ______________          _________________ ____________ 
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